

MAGISTRÁT MĚSTA OPAVY



MMOPX02B62QB

ODBOR VÝSTAVBY A ÚZEMNÍHO PLÁNOVÁNÍ

CZ-746 01 Opava, Horní náměstí 69

Váš dopis zn:

Ze dne: 15.11.2024

Spisová značka: **VYST/39931/2024/Ha**

Naše značka (Č.j.): **MMOP 192317/2024**

Vyřizuje: **Havlicová Magda**

Pracoviště: **Krnovská 71C**

Telefon: 553 756 845

Fax: 553 756 141

E-mail: magda.havlicova@opava-city.cz

Datum: 18.11.2024

Vypraveno dne: 19. 11. 2024

Poskytnutí informací dle § 14 odst. 5 písm. d) zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím

Dne 15.11.2024 obdržel povinný subjekt Vaši žádost o poskytnutí informace dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon“).

V souladu s § 14 odst. 5 písm. d) zákona Vám poskytujeme níže uvedené informace k pozemku parc.č. [redacted] a jeho sousedních pozemků vše v katastrálním území [redacted], dohledané ve zdejším archivu stavebního úřadu:

K bodu 1):

Žádost o informaci, zda u stavebního úřadu probíhá jakékoliv správní řízení týkající se pozemku parc.č. [redacted] v k.ú. Vršovice u Opavy.

K tomuto bodu stavební úřad sděluje, že v současné době neprobíhá žádné správní řízení související s povolením stavebního či nestavebního záměru na pozemku parc. č. [redacted] v kat. území [redacted].

K bodu 2):

Žádost o informaci, zda u stavebního úřadu probíhá jakékoliv správní řízení na sousedních pozemcích parc.č. 431 v k.ú. Vršovice u Opavy.

K tomuto bodu stavební úřad sděluje, že v současné době neprobíhá žádné správní řízení související s povolením stavebního či nestavebního záměru na pozemcích parc.č. [redacted] [redacted] které jsou sousedními pozemky pozemku parc. č. 4 [redacted] kat. území Vršovice u Opavy.

"otisk razítka"

Magda Havlicová
oprávněná úřední osoba

MAGISTRÁT MĚSTA OPAVY

**odbor výstavby
a územního plánování**

Horní náměstí 69, 746 01 Opava

Obdrží:
žadatel (doporučeně)

na vědomí

Magistrát města Opavy, odbor výstavby a územního plánování, Horní náměstí č.p. 382/69, 746 01
Opava